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ALLMÄNT 

 

Vårt arbete inom Eskilstuna Motorbåtsklubb är att stötta båtsporten i västra Mälaren. 

Verksamheten har bedrivits på slipen vid Skeppartorp och vår klubbholme Sävholmen. Under 

sommaren har medlemmar fört EMBK:s flagga runt Östersjöns kuster. 

Vi var 123 aktiva medlemmar samt 31 stödmedlemmar vid årsskiftet. Vi kan konstatera att vi 

har flera lediga platser på slipen och behöver marknadsföra oss som klubb, för att attrahera 

nya medlemmar. 

 

Vår hemsida www.embk.se är vår huvudsakliga kommunikation samt mejlutskick. Inlägg 

görs även på klubbens Facebooksida.  

Mejlutskick görs via vårt nya system BAS. Systemet ingår i vår avgift till båtunionen och 

mycket arbete har genomförts under hösten för att uppdatera medlemsregister, slipplatser, 

nyckelhantering mm i systemet. Det underlättar hantering och förenklar vid fakturering. Vi 

kan då även göra utskick via mejl direkt från systemet. Förutom att systemet ingår i vår 

medlemsavgift så får vi även en liten intäkt om vi gör minst 4 utskick via mejl per år samt gör 

reklam för dom på vår hemsida. 

 

Medlemmar har under året gjort många fina insatser och något som sticker ut är vårt arbete 

med taket till ladan. Det finns mycket dokumentation på hemsidan och vi kan konstatera att vi 

klarade utgiften utan att belåna oss mer. 

 

Det som är en utmaning är att få medlemmar att engagera sig i olika uppdrag inom 

föreningen. Vi har trots flera uppmaningar och efterfrågningar inte fyllt alla poster med namn. 

 

Konstituerande möte samt 12 protokollförda styrelsemöten har hållits under 2024.. 

Vid de flesta styrelsemöten har ledamöter samt Slip-och Sävholms kommittéerna varit 

representerade. Vi har även bjudit in revisorer och valberedning löpande under hösten. 

 

STYRELSEN 

 

Ordförande:                   Tommy Bernergård 

Kassör:                          Heléne Johansson 

Sekreterare:                   Petra Oxonius 

Ledamot:                       Eva Eriksson 

Ledamot:                       Robert Malmkjell 

Ledamot:                       Carina Larsson 

Ledamot:                       Rainer Hietalahti 

 

http://www.embk.se/

